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Puchar Sprintu. Otwarte Mistrzostwa Staszowa
Staszów, 25.1.2020

Konkurencja 1 Dziewcząt, 25m dowolny 9 lat i młodsi
25.01.2020 - 10:30 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 KIEROŃSKA, Maryla 11 KS FALA Niepołomice 17.84
2 KRASOWSKA, Maja 11 Uks Delfin Tarnobrzeg 19.16
3 KACER, Maria 12 BOSiR Brzesko 23.00
4 GUTOWSKA, Wiktoria 11 MKS Wodnik Radom 35.00
5 KRASOWSKA, Blanka 13 Uks Delfin Tarnobrzeg NT
6 LASKA, Nadia 12 Towarzystwo Sportowe w Połańcu NT
7 KOSIOR, Roksana 12 Towarzystwo Sportowe w Połańcu NT
8 KIJEWSKA, Iga 12 Centrum Staszów NT
9 KIJEWSKA, Zuzanna 11 Centrum Staszów NT

10 ŁUKAWSKA, Maja 11 Centrum Staszów NT
11 SUCHOROWSKA, Aleksandra 12 Centrum Staszów NT
12 TOPOROWSKA, Klara 12 Centrum Staszów NT
13 RUGAŁA, Irena 11 Centrum Staszów NT
14 KAWĘCKA, Nikola 12 Centrum Staszów NT
15 LISIECKA, Oliwia 12 Centrum Staszów NT
16 PRZYBICIŃSKA, Nina 12 Centrum Staszów NT
17 KWIATKOWSKA, Michalina 13 Centrum Staszów NT
18 KOLBUS, Natalia 12 MKS Wodnik Radom NT
19 RACZYŃSKA, Zofia 12 MKS Wodnik Radom NT
20 RZYMCZYK, Zofia 12 MKS Wodnik Radom NT
21 MASIARZ, Nadia 11 MKS Wodnik Radom NT
22 MAZGAJ, Zuaznna 11 Centrum Staszów NT
23 SAWICKA, Liliana 13 Towarzystwo Sportowe w Połańcu NT
24 NOWAK, Maja 12 MKS Wodnik Radom NT

Konkurencja 2 Chłopców, 25m dowolny 9 lat i młodsi
25.01.2020 - 10:36 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 BORKOWSKI, Albert 11 Uks Delfin Tarnobrzeg 17.17
2 SZYSZKOWSKI, Kacper 11 Centrum Staszów 19.24
3 KIELCZYK, Leon 12 Centrum Staszów 19.95
4 WŁODARCZYK, Mikołaj 11 BOSiR Brzesko 21.00
5 RZYMCZYK, Franciszek 11 MKS Wodnik Radom 25.00
6 SZYBALSKI, Aleks 11 MKS Wodnik Radom 25.00
7 OLEJARNIK, Kamil 13 Towarzystwo Sportowe w Połańcu NT
8 IDZIK, Kacper 13 Towarzystwo Sportowe w Połańcu NT
9 WALCZYK, Józef 12 Towarzystwo Sportowe w Połańcu NT

10 PIOTRKOWSKI, Kacper 12 Towarzystwo Sportowe w Połańcu NT
11 BIELAT, Kamil 12 Towarzystwo Sportowe w Połańcu NT
12 CHRZANOWSKI, Tymoteusz 12 Centrum Staszów NT
13 EKIERT, Stanisław 13 Centrum Staszów NT
14 LISIECKI, Filip 12 Centrum Staszów NT
15 TRĘBLIŃSKI, Tymon 13 Centrum Staszów NT
16 CHRZANOWSKI, Adam 12 Centrum Staszów NT
17 SZYMCZAK, Bartosz 11 Centrum Staszów NT
18 FELCZYKOWSKI, Jan 12 MKS Wodnik Radom NT
19 SOLECKI, Aleksander 12 MKS Wodnik Radom NT
20 JASKULSKI, Oskar 11 MKS Wodnik Radom NT
21 GRABARCZYK, Mateusz 11 MKS Wodnik Radom NT
22 KOSOWICZ, Gabriel 13 Towarzystwo Sportowe w Połańcu NT
23 JASKULSKI, Fabia 11 MKS Wodnik Radom NT



Splash Meet Manager, 11.62141 Registered to PHU Swimtiming.pl 24.01.2020 11:13 - Strona 2

Puchar Sprintu. Otwarte Mistrzostwa Staszowa
Staszów, 25.1.2020

Konkurencja 2, Chłopców, 25m dowolny

SKREŚL. KOT, Bartosz 13 Towarzystwo Sportowe w Połańcu NT
SKREŚL. GLICA, Oliwier 12 Towarzystwo Sportowe w Połańcu NT
SKREŚL. SKOCZEK, Jan 12 BOSiR Brzesko NT
SKREŚL. NOWAK, Maja 12 MKS Wodnik Radom NT

Konkurencja 3 Dziewcząt, 25m klasyczny 9 lat
25.01.2020 - 10:41 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 KIEROŃSKA, Maryla 11 KS FALA Niepołomice 25.55
2 ŁUKAWSKA, Maja 11 Centrum Staszów NT
3 STROJEK, Zuzanna 11 Centrum Staszów NT
4 MAZUR, Patrycja 11 Centrum Staszów NT

Konkurencja 4 Chłopców, 25m klasyczny 9 lat
25.01.2020 - 10:43 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 SZYSZKOWSKI, Kacper 11 Centrum Staszów 26.50
2 KUKLA, Piotr 11 Centrum Staszów 33.00

Konkurencja 5 Dziewcząt, 25m grzbietowy 8 - 9 lat
25.01.2020 - 10:52 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 KIEROŃSKA, Maryla 11 KS FALA Niepołomice 20.67
2 KRASOWSKA, Maja 11 Uks Delfin Tarnobrzeg 24.00
3 KACER, Maria 12 BOSiR Brzesko 25.50
4 GUTOWSKA, Wiktoria 11 MKS Wodnik Radom 30.00
5 TOPOROWSKA, Klara 12 Centrum Staszów 31.08
6 KIJEWSKA, Iga 12 Centrum Staszów NT
7 KIJEWSKA, Zuzanna 11 Centrum Staszów NT
8 STROJEK, Zuzanna 11 Centrum Staszów NT
9 SUCHOROWSKA, Aleksandra 12 Centrum Staszów NT

10 MAZUR, Patrycja 11 Centrum Staszów NT
11 RUGAŁA, Irena 11 Centrum Staszów NT
12 KAWĘCKA, Nikola 12 Centrum Staszów NT
13 LISIECKA, Oliwia 12 Centrum Staszów NT
14 PRZYBICIŃSKA, Nina 12 Centrum Staszów NT
15 KOLBUS, Natalia 12 MKS Wodnik Radom NT
16 RACZYŃSKA, Zofia 12 MKS Wodnik Radom NT
17 RZYMCZYK, Zofia 12 MKS Wodnik Radom NT
18 MASIARZ, Nadia 11 MKS Wodnik Radom NT
19 MAZGAJ, Zuaznna 11 Centrum Staszów NT
20 NOWAK, Maja 12 MKS Wodnik Radom NT

SKREŚL. KAWALEC, Amelia 11 Centrum Staszów NT
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Puchar Sprintu. Otwarte Mistrzostwa Staszowa
Staszów, 25.1.2020

Konkurencja 6 Chłopców, 25m grzbietowy 8 - 9 lat
25.01.2020 - 10:58 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 BORKOWSKI, Albert 11 Uks Delfin Tarnobrzeg 21.00
2 KIELCZYK, Leon 12 Centrum Staszów 23.50
3 WŁODARCZYK, Mikołaj 11 BOSiR Brzesko 24.00
4 RZYMCZYK, Franciszek 11 MKS Wodnik Radom 25.00
5 SZYBALSKI, Aleks 11 MKS Wodnik Radom 25.00
6 KUKLA, Piotr 11 Centrum Staszów 28.00
7 CHRZANOWSKI, Tymoteusz 12 Centrum Staszów NT
8 LISIECKI, Filip 12 Centrum Staszów NT
9 CHRZANOWSKI, Adam 12 Centrum Staszów NT

10 SZYMCZAK, Bartosz 11 Centrum Staszów NT
11 FELCZYKOWSKI, Jan 12 MKS Wodnik Radom NT
12 SOLECKI, Aleksander 12 MKS Wodnik Radom NT
13 JASKULSKI, Oskar 11 MKS Wodnik Radom NT
14 GRABARCZYK, Mateusz 11 MKS Wodnik Radom NT
15 JASKULSKI, Fabia 11 MKS Wodnik Radom NT

SKREŚL. SKOCZEK, Jan 12 BOSiR Brzesko NT
SKREŚL. NOWAK, Maja 12 MKS Wodnik Radom NT

Konkurencja 7 Dziewcząt, 4 x 25m dowolny 9 lat i młodsi
25.01.2020 - 11:10 Lista zgłoszeń

1 Centrum Staszów 1 Centrum Staszów NT
2 Centrum Staszów 2 Centrum Staszów NT

Konkurencja 8 Chłopców, 4 x 25m dowolny 9 lat i młodsi
25.01.2020 - 11:12 Lista zgłoszeń

1 Centrum Staszów 1 Centrum Staszów NT
2 Centrum Staszów 2 Centrum Staszów NT

Konkurencja 9 Dziewcząt, 50m dowolny 10 - 12 lat
25.01.2020 - 11:22 Lista zgłoszeń
Rekordy ŚOZP 12 lat 28.13 MIKOŁAJCZYK, Marta KOKIE Ostrowiec Św. 27.06.2009
Rekordy ŚOZP 11 lat i mniej 30.56 DŁUGOŁĘCKA, Karolina UNBUS Ostrowiec Św. 08.12.2007

Rok ur.

1 GRAJDURA, Nina 09 UKS "Sokół" Mościce Tarnów 33.88
2 BACZKOWSKA, Milena 09 MKS Wodnik Radom 39.76
3 RUDNIK, Kinga 09 KORAL Morawica 41.23
4 RZYMCZYK, Zuzanna 09 MKS Wodnik Radom 51.36
5 BZÓWKA, Zuzanna 10 Towarzystwo Sportowe w Połańcu NT
6 WÓJTOWICZ, Aleksandra 10 Towarzystwo Sportowe w Połańcu NT
7 AGLIANO, Victoria 10 Centrum Staszów NT
8 FRANUS, Aleksandra 09 Centrum Staszów NT
9 GUŁA, Maja 10 Centrum Staszów NT

10 KAWECKA, Patrycja 09 Centrum Staszów NT
SKREŚL. ŁAŚKO, Emilia 10 Uczniowski Klub Sportowy "Spartakus" 38.74
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Puchar Sprintu. Otwarte Mistrzostwa Staszowa
Staszów, 25.1.2020

Konkurencja 10 Chłopców, 50m dowolny 10 - 12 lat
25.01.2020 - 11:26 Lista zgłoszeń
Rekordy ŚOZP 12 lat 27.37 GOTSZLING, Dawid BASTA Ostrowiec Św. 07.12.2013
Rekordy ŚOZP 11 lat i mniej 30.07 ZACHARSKI, Szymon UNBUS Ostrowiec Św. 08.12.2007

Rok ur.

1 SZYSZKOWSKI, Bartosz 08 Centrum Staszów 32.00
2 SKWARA, Bartłomiej 08 Uks Delfin Tarnobrzeg 32.26
3 MAJEWSKI, Igor 09 Uks Delfin Tarnobrzeg 34.14
4 DĄBROWSKI, Jakub 08 Uks Delfin Tarnobrzeg 35.95
5 PYKA, Jan 09 Uks Delfin Tarnobrzeg 36.92
6 SZYMACHA, Aleksy 10 Niezrzeszony 37.00
7 OPAŁKA, Szymon 08 Niezrzeszony 37.30
8 SŁOTA, Filip 10 Centrum Staszów 38.00
9 KUBIK, Hubert 08 Uks Delfin Tarnobrzeg 41.78

10 PEŁKA, Kacper 10 Uks Delfin Tarnobrzeg 44.45
11 ZAWISZA, Antoni 09 MKS Wodnik Radom 46.92
12 DUDEK, Jan 09 Centrum Staszów 51.67
13 WALASEK, Szymon 09 Centrum Staszów NT
14 BILIŃSKI, Wiktor 08 MKS Wodnik Radom NT
15 GOCEL, Filip 10 MKS Wodnik Radom NT
16 WÓJCIKOWSKI, Jan 10 Centrum Staszów NT
17 DZIUBA, Mateusz 10 Centrum Staszów NT
18 SIODA, Mikołaj 08 Centrum Staszów NT
19 OPATOWICZ, Jakub 10 Centrum Staszów NT
20 SAWICKI, Igor 10 Towarzystwo Sportowe w Połańcu NT

Konkurencja 11 Dziewcząt, 100m klasyczny 10 - 12 lat
25.01.2020 - 11:41 Lista zgłoszeń
Rekordy ŚOZP 12 lat 1:19.58 STANEK, Anna DEPOL Ostrowiec Św. 09.10.2004
Rekordy ŚOZP 11 lat i mniej 1:26.23 PŁATEK, Oliwia SAKIE Ostrowiec Św. 15.11.2015

Rok ur.

1 GRAJDURA, Nina 09 UKS "Sokół" Mościce Tarnów 1:30.81
2 PAWLIK, Aleksandra 10 Salos Cortile 1:41.57
3 RUDNIK, Kinga 09 KORAL Morawica 1:42.11
4 BACZKOWSKA, Milena 09 MKS Wodnik Radom 2:03.73
5 BZÓWKA, Zuzanna 10 Towarzystwo Sportowe w Połańcu NT
6 WÓJTOWICZ, Aleksandra 10 Towarzystwo Sportowe w Połańcu NT
7 FRANUS, Aleksandra 09 Centrum Staszów NT
8 DRZYMALSKA, Zofia 08 Centrum Staszów NT

Konkurencja 12 Chłopców, 100m klasyczny 10 - 12 lat
25.01.2020 - 11:47 Lista zgłoszeń
Rekordy ŚOZP 12 lat 1:18.70 WYPCHŁO, Jakub BASTA Ostrowiec Św. 11.12.2016
Rekordy ŚOZP 11 lat i mniej 1:25.43 POLAK, Mikołaj KOKIE Oświęcim 22.12.2011

Rok ur.

1 ZAWISZA, Antoni 09 MKS Wodnik Radom 1:19.90
2 BAJER, Nikodem 09 Uks Delfin Tarnobrzeg 1:45.89
3 LEŻOŃ, Tymoteusz 09 Uks Delfin Tarnobrzeg 1:51.01
4 SZYMAŃSKI, Konrad 09 Uks Delfin Tarnobrzeg 1:54.92
5 KUBIK, Hubert 08 Uks Delfin Tarnobrzeg 1:58.20
6 SZYMACHA, Aleksy 10 Niezrzeszony NT
7 CHMIELEWSKI, Oskar 10 Centrum Staszów NT
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Puchar Sprintu. Otwarte Mistrzostwa Staszowa
Staszów, 25.1.2020

Konkurencja 13 Dziewcząt, 50m motylkowy 10 - 12 lat
25.01.2020 - 12:01 Lista zgłoszeń
Rekordy ŚOZP 12 lat 30.95 MIKOŁAJCZYK, Marta KOKIE Ostrowiec Św. 26.06.2009
Rekordy ŚOZP 11 lat i mniej 34.03 BELICKA, Beata ORJED Ostrowiec Św. 03.12.2005

Rok ur.

1 SOSNOWSKA, Oliwia 09 Centrum Staszów NT
2 AGLIANO, Victoria 10 Centrum Staszów NT
3 DRZYMALSKA, Zofia 08 Centrum Staszów NT

Konkurencja 14 Chłopców, 50m motylkowy 10 - 12 lat
25.01.2020 - 12:02 Lista zgłoszeń
Rekordy ŚOZP 12 lat 29.61 MICHTA, Bartosz KSOST Ostrowiec Św. 09.12.2017
Rekordy ŚOZP 11 lat i mniej 33.13 KURANT, Roger KSOST Ostrowiec Św. 03.12.2005

Rok ur.

1 SKWARA, Bartłomiej 08 Uks Delfin Tarnobrzeg 38.17
2 MAJEWSKI, Igor 09 Uks Delfin Tarnobrzeg 38.90
3 OPAŁKA, Szymon 08 Niezrzeszony 40.75
4 SŁOTA, Filip 10 Centrum Staszów 44.60
5 PEŁKA, Kacper 10 Uks Delfin Tarnobrzeg NT
6 CHMIELEWSKI, Oskar 10 Centrum Staszów NT

Konkurencja 15 Dziewcząt, 100m grzbietowy 10 - 12 lat
25.01.2020 - 12:12 Lista zgłoszeń
Rekordy ŚOZP 12 lat 1:09.97 KILIJAŃSKA, Donata KSOST Ropczyce 17.11.2007
Rekordy ŚOZP 11 lat i mniej 1:14.72 WOŹNIAK, Beata KSOST Kielce 17.11.2019

Rok ur.

1 RZYMCZYK, Zuzanna 09 MKS Wodnik Radom 56.37
2 PAWLIK, Aleksandra 10 Salos Cortile 1:31.23
3 GUŁA, Maja 10 Centrum Staszów NT
4 SOSNOWSKA, Oliwia 09 Centrum Staszów NT

SKREŚL. ŁAŚKO, Emilia 10 Uczniowski Klub Sportowy "Spartakus" 1:39.15

Konkurencja 16 Chłopców, 100m grzbietowy 10 - 12 lat
25.01.2020 - 12:15 Lista zgłoszeń
Rekordy ŚOZP 12 lat 1:07.65 GOTSZLING, Dawid BASTA Kielce 14.12.2013
Rekordy ŚOZP 11 lat i mniej 1:15.58 GOTSZLING, Dawid KOKIE Ostrowiec Św. 17.11.2012

Rok ur.

1 DĄBROWSKI, Jakub 08 Uks Delfin Tarnobrzeg 1:25.08
2 SZYSZKOWSKI, Bartosz 08 Centrum Staszów 1:25.71
3 DUDEK, Jan 09 Centrum Staszów 1:41.00
4 PYKA, Jan 09 Uks Delfin Tarnobrzeg NT
5 WALASEK, Szymon 09 Centrum Staszów NT
6 BILIŃSKI, Wiktor 08 MKS Wodnik Radom NT
7 DZIUBA, Mateusz 10 Centrum Staszów NT
8 MAZGAJ, Miłosz 09 Centrum Staszów NT
9 OPATOWICZ, Jakub 10 Centrum Staszów NT

10 MYŚLIWIEC, Szymon 10 Centrum Staszów NT
11 SAWICKI, Igor 10 Towarzystwo Sportowe w Połańcu NT
12 WÓJCIKOWSKI, Jan 10 Centrum Staszów NT
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Puchar Sprintu. Otwarte Mistrzostwa Staszowa
Staszów, 25.1.2020

Konkurencja 17 Dziewcząt, 4 x 50m zmienny 12 lat i młodsi
25.01.2020 - 12:29 Lista zgłoszeń

1 Centrum Staszów 2 Centrum Staszów NT
2 Centrum Staszów 1 Centrum Staszów NT

Konkurencja 18 Chłopców, 4 x 50m zmienny 12 lat i młodsi
25.01.2020 - 12:32 Lista zgłoszeń

1 Uks Delfin Tarnobrzeg 1 Uks Delfin Tarnobrzeg 2:40.00
2 Centrum Staszów 1 Centrum Staszów NT
3 Centrum Staszów 2 Centrum Staszów NT


